[image: image2.png]=BTB "™

	www.vtbreg.com
(495)787-44-83
	ЗАЯВЛЕНИЕ

о подтверждении актуальности данных эмитента
в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ

«О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»

	Вх. №

	[image: image1]Вх. №

	Дата

	Дата

	Принял

	Принял

Данные об эмитенте:
	Наименование Эмитента

Данные о государственной регистрации:

	Наименование документа о гос. регистрации

	ОГРН

	Дата присвоения

	Наименование органа, осуществившего регистрацию

Адресные данные:

	Адрес места регистрации

	Телефон (с указанием кода города)

	адрес электронной почты (e-mail)

	Настоящим подтверждается, что (отметить нужное):

□ анкетные данные эмитента являются актуальными

□ сведения о клиенте, бенефициарном владельце, выгодоприобретателе эмитента являются актуальными

Данные об уполномоченном представителе эмитента:

	Ф.И.О.

	Наименование документа (вид)

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Наименование органа, осуществившего выдачу документа

	Код подразделения

	Основание полномочий

	ФИО единоличного исполнительного органа/уполномоченного представителя:
	Подпись:

	М.П.

	Подпись совершена в присутствии работника АО ВТБ Регистратор
__________________________________________________________________________________

(ФИО, подпись работника АО ВТБ Регистратор)

Предоставлено_______________________________________________________

(подпись              /            Ф.И.О.)